
 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 138/2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2025 – Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada 

para a locação de Grupo de Gerador de Energia singular de 180kva, visando a manutenção do 

fornecimento de energia elétrica para o Hospital Municipal de Santana-BA, conforme 

especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital– Inicio do Recebimento 

das propostas dia 28/05/2025 as 08:00hrs, até dia 10/06/2025 as 08:00hrs. Início da disputa as 

09:00hs do dia 11/06/2025 –Edital/Local: no sistema eletrônico https://www.bnc.org.br, pelo 

Diário Oficial do Município– Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, no seguinte 

endereço eletrônico: https://www.gov.br/pncp/pt-br. Santana/BA, 27 de maio de 2025. José Raul 

Alkmim Leão - Prefeito Municipal  

 

 

 

 

https://www.bnc.org.br/

